

Årsredovisning

för

Konkral AB

556900-6512

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Bindemo Strömsten, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Konkral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av microcement samt relaterade produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året och i enlighet med den långsiktiga tillväxtstrategin valt att fokusera resurser på utveckling av befintliga och nya produkter. Som ett resultat av detta arbete har bolagets tjänsterelaterade omsättning minskat medans omsättning relaterat till produktförsäljning ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 938	3 935	2 278	451
Resultat efter finansiella poster	181	118	127	-181
Soliditet (%)	31,2	28,4	25,8	24,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 701	113 343	291 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 343	-113 343	0
Årets resultat			142 597	142 597
Belopp vid årets utgång	50 000	241 044	142 597	433 641

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott per balansdagen är 250.167 kr (250.167 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 044
årets vinst	142 597
	383 641
disponeras så att i ny räkning överföres	383 641
	383 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 938 134	3 935 136
Övriga rörelseintäkter		21 481	5 559
Summa rörelseintäkter		3 959 616	3 940 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 635 895	-1 310 154
Övriga externa kostnader		-1 148 354	-1 307 971
Personalkostnader	2	-954 473	-1 171 546
Avskrivning av anläggningstillgångar		-38 618	-30 212
Summa rörelsekostnader		-3 777 340	-3 819 883
Rörelseresultat		182 275	120 812
Finansiella poster			
Ränteintäkter		64	0
Räntekostnader		-1 680	-3 176
Summa finansiella poster		-1 617	-3 176
Resultat efter finansiella poster		180 659	117 636
Resultat före skatt		180 659	117 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 062	-4 293
Årets resultat		142 597	113 343

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och datorer	3	98 984	137 602
Summa materiella anläggningstillgångar		98 984	137 602
Summa anläggningstillgångar		98 984	137 602
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		330 150	150 465
Summa varulager		330 150	150 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		541 051	546 539
Övriga fordringar		43 275	16 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 059	27 508
Summa kortfristiga fordringar		627 385	590 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	332 814	145 630
Summa kassa och bank		332 814	145 630
Summa omsättningstillgångar		1 290 349	886 358
SUMMA TILLGÅNGAR		1 389 333	1 023 960

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 044	127 701
Årets resultat		142 597	113 343
Summa fritt eget kapital		383 641	241 044
Summa eget kapital		433 641	291 044
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		72 210	137 253
Skatteskulder		42 355	4 293
Övriga skulder		770 546	538 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 581	52 743
Summa kortfristiga skulder		955 692	732 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 389 333	1 023 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 851	130 052
Inköp	0	70 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 851	200 851
Ingående avskrivningar	-63 249	-33 037
Årets avskrivningar	-38 618	-30 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 867	-63 249
Utgående redovisat värde	98 984	137 602

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	100 000
	200 000	100 000

Malmö 2023-04-03

Tobias Bindemo Strömsten
Tobias Bindemo Strömsten